
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punësimi me përkrahje është një mënyrë me të cilën individë me aftësi të 
kufizuara mund të gjejnë punësim që i përshtatet talentit, interesave dhe 

aftësive të tyre në një mjedis të integruar dhe të bazuar në komunitet. 

Përmes punësimit me përkrahje, individët marrin përkrahje të vazhdueshme 

për t’ia dalë me sukses në punët e tyre dhe mund të fitojnë të ardhura në 

nivelin e rrogës minimale ose mbi të. 

DISPONOHET KËSHILLIM PËR NDIHMA DHE MUND T’JU 

NDIHMOJË TË KUPTONI SE SI RRITJA E TË ARDHURAVE 

MUND T’JU NDIKOJË NDIHMAT! 

Dobitë e shumta të punësimit me përkrahje: 

 Një ndjesi identiteti 

 Të qenët pjesë e një komuniteti 

 Një burim të ardhurash 

 Pavarësi 

 Mundësi për të ndërtuar lidhje kuptimplote dhe zgjeruar rrjetin shoqëror 

 Mundësi për të dhënë kontribute, për t’ju ndier produktiv dhe i vlerësuar 

 Mundësi për të mësuar një aftësi të re, zhvillim personal që vjen duke u rritur 

 Ndërtoni vetë-vlerësim dhe ndihuni të respektuar 
 

BISEDONI SOT ME KOORDINATORIN E PËRKRAHJES  

PËR PUNËSIM DHE KËSHILLIM PËR NDIHMA! 

VIZITONI FAQEN TONË  

TË INTERNETIT DUKE 

SKANUAR KODIN QR! 

SKANONI KODIN QR PËR TË PARË 

TRAJNIMIN TONË MBI SHËRBIMET  

E PUNËSIMIT! 

 

  

   

 
 


